

LJ Holding, Tarm ApS
Smedesvinget 1, 6880 Tarm

CVR-nr. 38 27 29 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024

Lars Grydgaard Uhd Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	LJ Holding, Tarm ApS Smedesvinget 1 6880 Tarm CVR-nr.: 38 27 29 93 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Grydgaard Uhd Jacobsen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkøbing
Dattervirksomhed	BYGrydgaard ApS (under opløsning efter erklæring), Hovedgaden 49 6971 Spjald
Kapitalinteresser	Brdr. Lange A/S, Smedesvinget 1 6880 Tarm Jakobsen Invest 1 ApS, Smedesvinget 1 6880 Tarm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning med investering og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 151.056 kr. mod 135.358 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -40.374 kr. mod 1.937 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	151.056	135.358
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.017	-35.017
Driftsresultat	116.039	100.341
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-10.572	-22.476
Indtægt af kapitalinteresse	-21.264	8.128
Andre finansielle indtægter	8.645	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-125.588	-69.492
Resultat før skat	-32.740	16.501
Skat af årets resultat	-7.634	-14.564
Årets resultat	-40.374	1.937
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-104.573
Udbytte for regnskabsåret	15.000	50.000
Overføres til overført resultat	0	56.510
Disponeret fra overført resultat	-55.374	0
Disponeret i alt	-40.374	1.937

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	2.222.405	2.257.422
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.222.405</u>	<u>2.257.422</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	10.572
4	Kapitalinteresse	108.223	132.700
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>108.223</u>	<u>143.272</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.330.628</u>	<u>2.400.694</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	20.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>20.000</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>2.350.628</u>	<u>2.400.694</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.450	57.824
Foreslået udbytte for regnskabsåret	15.000	50.000
Egenkapital i alt	67.450	157.824
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser	16.786	0
Hensatte forpligtelser i alt	16.786	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.979.107	1.991.913
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.945
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	210.439	173.938
Selskabsskat	0	10.864
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.634	3.700
Anden gæld	64.212	52.510
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.266.392	2.242.870
Gældsforpligtelser i alt	2.266.392	2.242.870
Passiver i alt	2.350.628	2.400.694

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	104.573	1.314	110.000	265.887
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.000	-110.000
Resultatandel	0	-104.573	56.510	50.000	1.937
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	0	57.824	50.000	157.824
Udloddet udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
Resultatandel	0	0	-55.374	15.000	-40.374
	50.000	0	2.450	15.000	67.450

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	125.588	69.492
	125.588	69.492
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	2.363.181	2.351.931
Tilgang i årets løb	0	11.250
Kostpris 31. december 2023	2.363.181	2.363.181
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-105.759	-70.742
Årets afskrivninger	-35.017	-35.017
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-140.776	-105.759
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.222.405	2.257.422
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	40.000	40.000
Afgang i årets løb	-40.000	0
Kostpris 31. december 2023	0	40.000
Nedskrivninger 1. januar 2023	-29.428	-6.952
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-22.476
Årets tilbageførsler på afgang	29.428	0
Nedskrivninger 31. december 2023	0	-29.428
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	10.572
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
BYGrydgaard ApS (under opløsning efter erklæring)	Hovedgaden 49 6971 Spjald	100 %

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	120.000	100.000
Tilgang i årets løb	0	20.000
Kostpris 31. december 2023	120.000	120.000
Opskrivninger 1. januar 2023	12.701	104.573
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-21.264	8.127
Udbytte	-20.000	-100.000
Nedskrivninger 31. december 2023	-28.563	12.700
Overført til hensatte forpligtelser	16.786	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	16.786	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	108.223	132.700
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Brdr. Lange A/S	Smedesvinget 1 6880 Tarm	20 %
Jakobsen Invest 1 ApS	Smedesvinget 1 6880 Tarm	50 %

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.160 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.222 t.kr.

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 31 t.kr.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for mellemværende i kapitalinteresse Jakobsen Invest 1 ApS banklån. Kapitalinteressens bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 379 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldig selskabsskat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Grydgaard Uhd Jacobsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Grydgaard Uhd Jakobsen

Direktør

ID: 022e9c2e-088a-41c4-b8d1-8943737bbf3f

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 07:44:54

Underskrevet med MitID



Ole Jespersen-Skree

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Jespersen-Skree

Revisor

ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 14:03:33

Underskrevet med MitID



Lars Grydgaard Uhd Jacobsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Grydgaard Uhd Jakobsen

Dirigent

ID: 022e9c2e-088a-41c4-b8d1-8943737bbf3f

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 14:24:57

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 6a42bdsWRwn251906739

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.